
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР
ОД АКАДЕМСКАТА 2021/2022 ГОДИНА

(ПРОФ. Д-Р ОКТАЈ АХМЕД)

Блок-часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1. 9.00-10.30 Синтакса на 
турскиот јазик
1

2. 10.45-12.15 Морфологија 
на турскиот 
јазик 1 
(мајчин)

3. 12.30-14.00 Морфологија 
на турскиот 
јазик 3

4. 14.15-15.45 Морфологија 
на турскиот 
јазик 1 
(немајчин)

5. 16.00-17.30

6. 17.45-19.15

Забелешка:
Наставата по горенаведените предмети во зимскиот семестар од академската 2021/22 година ќе
се  изведе  онлајн  на  платформата  Зум.  Линк  за  предавањата:
https://us04web.zoom.us/j/7609006822?pwd=RFBpc0lEUlpYdXFkYUt3b2NRN3ppdz09

Посебни часови-вежби по наведените предмети во овој семестар нема да има.

https://us04web.zoom.us/j/7609006822?pwd=RFBpc0lEUlpYdXFkYUt3b2NRN3ppdz09

